PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2014 года
	Протокол № 194

О проекте федерального закона № 561736-6 «О внесении

изменений в статьи 346.12 и 346.13 части второй

Налогового кодекса Российской Федерации»
(в части изменения параметров, установленных для применения
упрощенной системы налогообложения)
внесен депутатами Государственной Думы А.Д.Крутовым, И.Д.Грачевым, О.Г.Дмитриевой, М.В.Емельяновым, Н.Р.Петуховой, Д.В.Ушаковым

Рассмотрев указанный проект федерального закона Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам решил:
1. Считать проект федерального закона № 561736-6 «О внесении изменений в статьи 346.12 и 346.13 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» соответствующим части третьей статьи 104 Конституции Российской Федерации и статье 105 Регламента Государственной Думы.

2. Предложить Совету Государственной Думы принять следующее решение:

назначить Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам ответственным по законопроекту;

направить законопроект в комитеты и комиссии Государственной Думы, во фракции в Государственной Думе, Президенту Российской Федерации, в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, Правительство Российской Федерации, Счетную палату Российской Федерации, Общественную палату Российской Федерации, законодательные (представительные) и высшие исполнительные органы государственной власти субъектов Российской Федерации для подготовки отзывов, предложений и замечаний, а также в Правовое управление Аппарата Государственной Думы для подготовки заключения;

установить срок представления в Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам отзывов, предложений и замечаний до 17 октября 2014 года;

установить срок подготовки законопроекта к рассмотрению Государственной думой в первом чтении – ноябрь 2014 г.
3. Направить настоящее Решение, законопроект и материалы к нему на рассмотрение Совета Государственной Думы.
	Председатель Комитета
	А.М.Макаров